PORTARIA SES Nº 170/2019.

A  SECRETÁRIA  DA  SAÚDE  DO  ESTADO  DO  RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos Inci-

sos I e III, do artigo 90, da Constituição Estadual,  tendo em vista o que consta no

expediente SES n. 19/2000-0029642-9, DESIGNA a servidora Ana Maria Mejolaro

Dalla Valle, matrícula 1006576  como Gestora da Parceria a ser celebrada com o

Conselho das Secretarias Municipais de Saúde do Rio Grande do Sul - COSEMS/

RS, inscrito no CNPJ/MF n°. 92.859.768/0001-33, por meio do Termo de Colabora-

ção nº01/2019, com registro no FPE sob o nº 238/2019, cujo objeto é o apoio na rea-

lização do Congresso Anual de Saúde e Mostra de Experiências Exitosas no SUS.

Porto Alegre, 21 de março de 2019.

ARITA BERGMANN
Secretária da Saúde